

## 事業活動計算書

(自) 平成 25年 4月 1日 (至) 平成 26年 3月 31日

(単位：円)

| 勘定科目           |                           | 当年度決算(A)                           | 前年度決算(B)     | 増減(A)-(B)    |             |
|----------------|---------------------------|------------------------------------|--------------|--------------|-------------|
| サービス活動増減の部     | 収                         | 介護保険事業収益                           | 244,755,830  | 0            | 244,755,830 |
|                | 益                         | サービス活動収益計(1)                       | 244,755,830  | 0            | 244,755,830 |
|                | 費用                        | 人件費                                | 150,397,189  | 0            | 150,397,189 |
|                |                           | 事業費                                | 38,791,674   | 0            | 38,791,674  |
|                |                           | 事務費                                | 26,661,513   | 0            | 26,661,513  |
|                |                           | 利用者負担軽減額                           | 158,260      | 0            | 158,260     |
|                |                           | 減価償却費                              | 26,307,895   | 0            | 26,307,895  |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | △ 15,455,999              | △ 0                                | △ 15,455,999 |              |             |
| 費用計(2)         | 226,860,532               | 0                                  | 226,860,532  |              |             |
|                | サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)     | 17,895,298                         | 0            | 17,895,298   |             |
| サービス活動外増減の部    | 収                         | 受取利息配当金収益                          | 4,829        | 0            | 4,829       |
|                | 益                         | その他のサービス活動外収益                      | 1,168,005    | 0            | 1,168,005   |
|                |                           | サービス活動外収益計(4)                      | 1,172,834    | 0            | 1,172,834   |
|                | 費用                        | 支払利息                               | 2,480,157    | 0            | 2,480,157   |
|                |                           | その他のサービス活動外費用                      | 190,575      | 0            | 190,575     |
|                |                           | サービス活動外費用計(5)                      | 2,670,732    | 0            | 2,670,732   |
|                |                           | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)             | △ 1,497,898  | 0            | △ 1,497,898 |
|                | 経常増減差額(7)=(3)+(6)         | 16,397,400                         | 0            | 16,397,400   |             |
| 特別増減の部         | 収                         |                                    |              |              |             |
|                | 益                         | 特別収益計(8)                           | 0            | 0            | 0           |
|                | 費用                        | 特別費用計(9)                           | 0            | 0            | 0           |
|                | 特別増減差額(10)=(8)-(9)        | 0                                  | 0            | 0            |             |
| 当期             | 活動増減差額(11)=(7)+(10)       | 16,397,400                         | 0            | 16,397,400   |             |
| 繰越活動増減差額の部     | 前期繰越活動増減差額(12)            | △ 16,662,913                       | 0            | △ 16,662,913 |             |
|                | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | △ 265,513                          | 0            | △ 265,513    |             |
|                | 基本金取崩額(14)                | 0                                  | 0            | 0            |             |
|                | その他の積立金取崩額(15)            | 0                                  | 0            | 0            |             |
|                | その他の積立金積立額(16)            | 0                                  | 0            | 0            |             |
|                |                           | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | △ 265,513    | 0            | △ 265,513   |